



CC-EL A/S

Stenhuggervej 23
5230 Odense M
CVR-nr. 30526309

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2024

Ole Finn Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CC-EL A/S

Stenhuggervej 23

5230 Odense M

CVR-nr.: 30526309

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Ole Finn Jensen, formand

Bent Clausen

Orna Clausen

Direktion

Bent Clausen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten er i regnskabsåret 2022/23 faldet og udgør 3.942 t.kr. mod 4.245 t.kr. sidste år, hvilket kan henføres til et fald i selskabets omsætning.

Årets resultat udgør et overskud på 79 t.kr. i regnskabsåret mod 245 t.kr. sidste år. Resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.941.510	4.245.198
Personaleomkostninger	1	(3.573.261)	(3.749.992)
Af- og nedskrivninger	2	(232.172)	(145.574)
Driftsresultat		136.077	349.632
Andre finansielle omkostninger		(32.211)	(35.148)
Resultat før skat		103.866	314.484
Skat af årets resultat	3	(24.548)	(69.204)
Årets resultat		79.318	245.280
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		(20.682)	145.280
Resultatdisponering		79.318	245.280

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		494.112	726.284
Materielle aktiver	4	494.112	726.284
Anlægsaktiver		494.112	726.284
Råvarer og hjælpematerialer		357.860	312.495
Varebeholdninger		357.860	312.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		867.803	1.013.175
Igangværende arbejder for fremmed regning		892.326	661.569
Andre tilgodehavender		10.844	27.050
Tilgodehavende skat		2.308	9.374
Periodeafgrænsningsposter		14.099	5.372
Tilgodehavender		1.787.380	1.716.540
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.100	2.100
Værdipapirer og kapitalandele		2.100	2.100
Likvide beholdninger		0	262.367
Omsætningsaktiver		2.147.340	2.293.502
Aktiver		2.641.452	3.019.786

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		685.042	705.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		1.285.042	1.305.724
Udskudt skat		16.712	32.106
Hensatte forpligtelser		16.712	32.106
Leasingforpligtelser		185.460	243.081
Skyldig skat		27.918	41.668
Langfristede gældsforpligtelser	5	213.378	284.749
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	57.621	198.868
Bankgæld		26.465	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.032	334.612
Anden gæld		791.202	863.727
Kortfristede gældsforpligtelser		1.126.320	1.397.207
Gældsforpligtelser		1.339.698	1.681.956
Passiver		2.641.452	3.019.786
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	705.724	100.000	1.305.724
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(20.682)	100.000	79.318
Egenkapital ultimo	500.000	685.042	100.000	1.285.042

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.943.166	3.026.826
Pensioner	508.014	564.428
Andre omkostninger til social sikring	122.081	158.738
	3.573.261	3.749.992
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	232.172	170.874
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(25.300)
	232.172	145.574

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	39.918	52.668
Ændring af udskudt skat	(15.394)	16.514
Regulering vedrørende tidligere år	24	22
	24.548	69.204

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.228.721
Kostpris ultimo	1.228.721
Af- og nedskrivninger primo	(502.437)
Årets afskrivninger	(232.172)
Af- og nedskrivninger ultimo	(734.609)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	494.112
Ikke-ejede aktiver	280.109

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Leasingforpligtelser	57.621	198.868	185.460
Skyldig skat	0	0	27.918
	57.621	198.868	213.378

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Boma Invest som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
